



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2017

№ 317-ПП

г. Екатеринбург

### **О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Повышение эффективности управления государственной собственностью Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1264-ПП**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области», в целях уточнения программных мероприятий по повышению эффективности управления государственной собственностью Свердловской области Правительство Свердловской области

#### **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Повышение эффективности управления государственной собственностью Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1264-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Повышение эффективности управления государственной собственностью Свердловской области до 2024 года» («Областная газета», 2013, 12 ноября, № 535–539) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 23.04.2014 № 322-ПП, от 13.05.2014 № 399-ПП, от 30.12.2014 № 1226-ПП, от 29.04.2015 № 331-ПП, от 05.06.2015 № 471-ПП, от 29.07.2015 № 675-ПП, от 24.12.2015 № 1161-ПП, от 05.04.2016 № 223-ПП, от 20.09.2016 № 662-ПП, от 16.11.2016 № 819-ПП, от 29.12.2016 № 926-ПП и от 30.03.2017 № 212-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте в таблице в строке «Перечень основных целевых показателей государственной программы» в графе второй в подпункте 29, в приложении № 1 в таблице в строке 60 в графе 3, в приложении № 1-1 в абзацах первом и четвертом пункта 27 слова «Федеральный фонд содействия развитию жилищного строительства» заменить словами «Единый институт развития в жилищной сфере»;

2) в паспорте в таблице в строке «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации» в графе второй в абзаце первом число «6 399 823,1» заменить числом «6 401 923,1»;

3) в паспорте в таблице в строке «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации» в графе второй в абзацах шестом и тридцать первом число «496 865,1» заменить числом «498 965,1»;

4) в приложении № 1 в таблице строку 28 изложить в следующей редакции:



	области в целях повышения их эффективности* – всего из них														
29-2.	областной бюджет	320,0	0,0	0,0	0,0	320,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	x

20) в приложении № 2 в таблице строки 30 и 31 изложить в следующей редакции:

30.	Мероприятие 4. Оптимизация состава и структуры государственного имущества Свердловской области путем приватизации, в том числе оптимизация количества акционерных обществ с долей Свердловской области в уставном капитале*, – всего из них	8 254,0	810,0	900,0	984,0	2 500,0	360,0	450,0	450,0	450,0	450,0	450,0	450,0	450,0	1.1.1.2
31.	областной бюджет	8 254,0	810,0	900,0	984,0	2 500,0	360,0	450,0	450,0	450,0	450,0	450,0	450,0	450,0	x

21) в приложении № 2 в таблице в строках 38 и 39 в графе 3 число «83 510,0» заменить числом «83 500,0»;

22) в приложении № 2 в таблице в строках 38 и 39 в графе 7 число «8720,0» заменить числом «8710,0»;

23) в приложении № 2 в таблице в строках 46 и 47 в графе 3 число «54 316,4» заменить числом «54 326,4»;

24) в приложении № 2 в таблице в строках 46 и 47 в графе 7 число «0,0» заменить числом «10,0»;

25) в приложении № 2 в таблице в строке 92 в графе 2 слова «Федеральным фондом содействия развитию жилищного строительства» заменить словами «Единым институтом развития в жилищной сфере».

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)).

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Свердловской области



Е.В. Куйвашев